- Калугина Е.Ю. – Заместитель директора МКУ 
«Центр земельных отношении и муниципального 
имущества Арамильского городского округа».

3. Установить начальный размер выкупной цены 
имущества, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления в сумме  - 8262000 (Восемь 
миллионов двести шестьдесят две тысячи) рублей, 
сумму задатка для участия в аукционе - 826200 
(Восемьсот двадцать шесть тысяч двести)  
рублей.

4. Опубликовать извещение о проведении 
аукциона в газете «Арамильские вести» (Калугина 
Е.Ю.) и разместить на официальном сайте www.
torgi.gov.ru в сети Интернет (Калугина Е.Ю.), на 
официальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа www.aramil.midural.ru (Печоркин

[...]

Непосредственная подача предложений о цене от-
крыто в ходе проведения аукциона.

7. Начальная цена предмета аукциона, вели-
чина повышения начального размера выкупной 
цены «шаг аукциона», размер задатка и реквизи-
ты счета для его перечисления.

Начальная цена продажи составляет 8262000 
(Восемь миллионов двести шестьдесят две тысячи) 
рублей, согласно Отчету ООО «Центр экспертизы 
«Профит» от  24 сентября 2012 года № 67-01/12 об 
определении рыночной стоимости права собствен-
ности на земельный участок (кадастровый номер 
66:33:0101010:1112) площадью 36773 кв.м. и зда-
ния, поврежденные пожаром, расположенные по